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Czwartek. M  21 Jutro, Zaślubienie N. Marii.

N. PAN raczy ł udzielić JP. Andr: D łu g o - 
3%owi b. Burmistrzowi miasta Jędrzeiowa, o- 
prócz pensji wyznaczonej mu zł.  575 w 1833 

przez wzgląd na prześladowania iakićh w 
czaSie ostatniej rewolucji doznał, niemniej na 
snmtke iego położenie, dodatek zł. 425 r .  i do ś,
—  Ogłoszono konkurs na posadę Reienta po­
wiatu Lubartowskiego.—̂- Posada Chirurga po­
wiatu S ieradzkiego , do k tó re j . pensja etatenl 
rocznie zł .  1,000 iest przywiązaną, zawakowała,
—  (Ar. nad.) Wczoraj o godzinie 10 przed po- 

• łudnicm, idąc ulicą S. I ir zy zk ą ,  spotkałem mo­
że Sinio letnią Dziewczynkę niezmiernie p ła-

zapytałem o przyczynę, ledwo od łkania 
mogła odpowiedzieć ze iej Matka 'bardzo iesł 
cl mrą; prosiłem aby mnie do niej zaprowadziła, 
a gdy ślę przekonani o ubóstwie i cliorobie lej 
biednej,, niewiasty, wesprę ią i sprowadzę Le­
karzu; na to oświadczenie Dziewczyna uciekła; 
z-czego przekonać się mo'zna ze podobnym p ła ­
czem i inne oszukuią dobroczynne osoby. AV. 51, 
— -Wczoraj w Resursie kupieckiej grano K w ar­
tety : S p o rą  dzieło 15, i K rom era  dzieło 26, 
Osób było  znacznie yvigcej niż przeszłej Śro­
dy; nastąpiły tańce i bawiono się wyborn ie .—  
AA, teatrze Rozmaitości po G renad je ra c h  przy-, 
wo-łani ,JPP. Ja s iń sk i i P anczykow ski, a wszy­
scy po z zupełnem zadowoleniem znowu p rzy­
jętej Komedji O na g o ' n ie n a w id z i .—-D ruga  
Maskarada będzie w p rzysz łą  Niedziele; s ły ­
chać ze maski maią być gustowne i zabawną, 

W niektórych miejscach J V is ła  zupełnie sta­
nęła ,  iednak lód iest słaby. —  Dziś wieczorem 
w lokalu Gastronomicznym u Grassoxva., p rzy  
ulicy Trębackiej N r  642, muzyka Tyrolska; 
(dla łubowników ulubiony Groch i  Pekeflejsz, 
pOreja po gr. 20.) —  Dziś w Kawiarni pod Np 
467 lit, A. w domu M iku lskiego  p rzy  ulicy 
Senatorskiej,  wykonaną.,będzie przez Panny

Ile ssen  Muzyka instrumentalna i wokalna. __
Za m iły poczytuię obowiązek, zawiadomić Sz: 
Publiczność, iż wstąpiwszy- przypadkiem wna-z 
z 2ma przyiacipłmi, do Traktjerni świeżo za­
łożonej na przeciw bocznych drzwi Kościoła 
S. J a n a , dostałem w u i ej obiad za zł. 1 złożo­
ny z 4ch potraw smacznie sporządzonych, z nader 
prędką  usługą. K. A. R.

Okolica miasta Siennicy-  w obwodzie Stani­
sławowskim, nader dotkliwą poniosła stratę w 
osobie s. p, Łukasza Jankow skiego , Naddzicr- 
żawcy Starostwa Latowickiego^ Który . w d.- 13 
b .m .  i r .  wypłacił  d ług  okrutnej śmierci; w yr­
wała ona najlepszego mężg, najcnotliwszego o- 
bywatela, najszanowniejszego sąsiada! Zgon ie­
go bolesnym iest ciosem .dla szpitali i klasz­
torów, dla nędzarzy i ubogich. Ż y ł  Ja n kó w - 
sk i dla tego ty lko aby drugich życie u trzy­
mywał; um arł ,  lecz .między pozostałemi przy- 
iaciołmi wiecznie żyć będzie, bó imie iego po­
tomkom swym z uwielbieniem podadzą. Liczne 

-wymownych Kaznodziei pogrzebowe głosy, u- 
siłowały wymienić liczne cnoty zmarłego J a n ­
kowskiego  i oddały  ho łd  Zasłużony. Te k il­
ka wyrazów słabego pióra, znaią również nie­
moc swoią, i nic innego niemaią na celu, iak 
ty lko podać do wiadomości zgon tego rzadkie­
go człowieka, a przy  tern skrapiaiąc łzami ten 
papier,  uczynić ulgę ściśnionemu i strapionemu 
sercu. AE.... D ł.

F ra n c ja .—  Donoszą z Paryża d. 10 b. m,, 
że według odebranych wiadomości z W a n d e i, 
Szuani znowu napadają na Urzędników i na miesz­
kańców, którzy n iesprzyia ią  dawnej dynaslji,—  
W  departamencie L o a ry ,  kilkanaście znacznych 
wsi znajduje się w teraźniejszej zimie w do­
tkliwym niedostatku żywności, raki się dał u- 
ozuć z powodu okropnej suszy w z. r . — W  Pu*  
ryżu. są teraz wszystkie, umysły napeł ione róż-



nemi mniemaniami politycznemi, oczekując z u- 
pragnieniem iak postępować będzie teraźniej­
szy gubinet a mianowicie czy członki jego b ę­
dą zmienione, iak teraz powszechnie głosić za- 
czynaią w tej stolicy; takźę int’eressnie wszy­
stkich 1'ozpoczęcie nowego Parlamentu Angiel­
skiego. \*V salonach Paryzkich  tylko otem iest 
teraz mowa. — Armja P iiem oncka  wyciągnęła 
w tym  miesiącu kordon zdrowia p rzy  granicy 
Erancuzkiej. Mówią, że Karabinjery Sórdyń- 
scy zabili z ręcznej broni, podróżnego Francuza, 
ittóry mimo przestróg chciał samowolnie przejść 
granicę, Zapewniaią ze postępowanie tych Ka- 
rabinjerów by ło  samowolne, i będzie p rz y k ła ­
dnie karane ze strony rządu S ardyńsk icgo .—  
Dr 9 b .m . Jzba deput: p rzy ję ła  proiekt zna­
czną większością głosów, względem zniesienia 
maioratow we Francji .—  Oświadczenie Prezyden­
ta  Stanów zjedno: Ameryki,  ze rząd lego kra- 
i u  postanowił na okrętach Francuzkich wyna­
grodzić 25 miljonów fr. należnych mu od F ran ­
cji, ciągle iest przedmiotem uwag polityków; 
mówią, że rząd  Francuzki będzie żądać no­
wych układów i ma"się targować; wielu p rze ­
widuje że to zdarzenie stanie się początkiem 
zmian ważnych. P rezydent tychże stanów w mo­
wie rozpoczynaiącej sejm, zapewnił że zostaie 
w korzystnych stosunkach z wszystkieuii Mo­
carstwami E u ro p y ,  a co do I l is z p a n j i  i P or- 
tu g a lj i  oświadczył że Ameryka północna mia­
ła  w pływ znaczny na zmiany w rządach tych 
kraiow. —  Donoszą o szczególnem zdarzeniu. Na 
początku tego roku maiętna W dowa obrała  za 
małżonka mało znanego przybylca, którego po­
kochała" i postanowiła go uszczęśliwić. W  k i l ­
ka dni po weselu usłyszano niezmiernie k rz y ­
czącą tę Panią; wypada z sypialnego pokoiu, 
w o ła :  „t>n b y ł  p iętnowany44 pada i dotąd zo­
staie wstanie obłakania zmysłów. Jakoż isto­
tnie przekonano się że Pan młody b y ł  iuż de­
kretowany iako hultaj i złoczyńca! Uważaią, 
że, to zdarzenie wielu wdowom będzie nauką.

T u rc ja . —  Ostatnia wiadomość z S tambułu

niedoniosła ani o przysposobieniach do wojny, 
anr"o spodziewanym pokoiu. Tak  maietni iak 
i ubodzy T urcy  troskliwi są teraz o los P er­
s ji, gdyż ten sąsiedni k ra j  inożc doznać smu­
tnych wydarzeń. Mówią, że iuż rozpoczęła się 
wojna domowa; najprzód p rzysz ło  do kłótni 
między sukcessorami, gdy się w edług .z wy.cz a- 
iu miano dzielić brylantami po zm arłym  Szri- 
chu. Następnie Synowie nieboszczyka w róż­
nych częściach kraiu  zaczęli się ogłaszać od- 
dzielnemi Królami! Muzułmanie' troskliwi o za­
chowanie swoiej wiary i ocalenia narodu, maią 
ty lko Tiadzieię w opiecę potężnych mocarstw.

N iem cy .—  Król S a sk i  d. 20 z. m. podpisał 
wyrok, że szkoły Ż yd o w sk ie  co do nauk i do 
nabożeństwa, odtąd zostają pod / Zwierzchnic­
twem Ministerjuin spław wewnętrz: —  Tera­
źniejszy i aim ark w L ip sk u  na nowy rok, był 
bardzo nędzny. Zwykle na ten iarm ark przj* 
byw'ali w znacznej liczbie kupcy' starozakonni 
z P rodow , lecz tym razem ty lko 3ch ich było.

s4 n g lja .—  Donoszą z L o n d y n u  d. 10 b. ih., 
że w czańc nadzwyczajnej m gły ,  która (iak 
wczoraj doniesiono) niedawno była  w tej sto­
licy, udało się niespodzianie dwom urzędnikom 
Policyjnym schwytać niebezpiecznego złoczyń­
cę, którego iuż od flciu miesięcy szukano; ten 
ło t r  dla gęsiej m gły  nie b y ł  wsianie o kilka 
kroków widzieć przód sobą, i przezto prosto 
w pad ł w ręce policjantów, k tórzy go zaraz po­
znawszy, przytrzym ali; w prawdzie yłoczyńca 
bron ił  się pięściami będąc młody i silny, ale 
gdy przeciwnikom iego także na sile niezby- 
wało, musiał uledy i został zaprowadzony dó 
więzienia. Jest on rodem Szkot, przystojny, ma­
jący la t  22, a od 13go roku życia swoi ego tru­
dnił  ,się ty lk o ’złodziejstwem, popełniwszy p r z e z  

ten czas 200 kilkadziesiąt kradzieży kieszon­
kowych a później b y ł  lia czele złodziei, z kłó- 
reifii się dopuścił kilkanaście kradzieży gwał­
townych; mimo przezorności Policji, dotąd nie- 
d ' s t a ł  się w iej ręce.-— Listy odebrane w Lon­
dynie z N ow ego O rleanu, donoszą, że Doktor



d n to m a rc h ji, Lekarz nadworny N apo leona , 
tam p rzy b y ł  i został przez deputacją miasta 
i tamecznych Lekarzy zaszczytnie p rz y ię ty .—  
Sejmiki teraźniejsze vv Anglji odznaćzaią się 
niespokojnośc.ią, wprawdzie nie przyszło do za­
burzeń  szkodliwych, lecz przy  ogłoszeniu kan­
dydata powstaią albo okrzyki zadowolenia albo 
sykania i hałasy okropne, wtniarę iak podany 
do wyboru iest przez obywateli uważanym. 
W  S zk o c ji  i J r la n d ji  icszcze się sejmiki nie 
rozpoczęły', lecz zdaie się, że będą przeciwne 
teraźniejszym Ministrom.— Mówią, że Xiąż.ę 
W e lin g to n  iest Weselszym niż b y ł  od la t  "kjl- 
kn. Ten Xżę miał oświadczyć, iż, życzyłby a- 
by Posłem Francuzkim w Londynie b y ł  H r a ­
bia R enew al będący w Madrycie, lecz iuż Hra­
bia S e b a s tja n i wybióra się do Anglji. —  W  pół­
nocnej K aro lin ie  niedawno znaleziono kilka 
sz tuk z ło ta ;  przed kilką ,laty rv femże miej- 

^6-cu znaleziono b ry łę  złota ważącą 2.8 funtów., 
—  Z Hłszpanji znowu do Anglji przyby ło k il­
kunastu maigtnych obywateli unikających okro­
pnych skutków wojny domowej.

R ozm aito śc i.—  Znany wswoim .czasie pra­
wodawca wymowy', uczony* X. Grzegorz P ira -  
mmvi.cz, pisywał w młodości ładne wierszyki i 
z wielką łatwością-, a ponieważ b y ł  dolny i u- 
czynny, naprzykrzano mu się często o poezje 
na imieniny, urodziny, lub iaką inną uroCzy- 
■sfosc. Piaz p rzyszedł do niego młodzieniec i 
prosił o wiersze. „A na k iedy? '1 spy ta ł  Pira­
mowicz. „N a  iutro?" „O.mój Paniczu tak na­
głego obstalunkn podjąć, się nie mogę," , ,I)la 
czego?" „P ie rw szy  czeladnik mi zachorował. 
„K tóż  taki?" , , Koncept." J o d  tego dnia prze­
sta ł wiersze pisywać. Uczony ten b y ł  wielkim 
njaprzyiacielem ppźnych obiadów. Urodził się 
z tamilji Ormjańskiej we Lwowie r. 1735, um arł 
dnia 29 Grudnia r. 1S01. Uiiiieszęzono to wspo­
mnienie u nim w stuletnią iego urodzenia rocznicę. 
—  Gazeta powszech: Niemiecka ogłosiła, że bez­
imienny młody człowiek ma zamiar żenić się. 
3\a towarzyszkę życia szuka młodej niewiasty

z nieposzlakowaną reputacją, dobrem sercem i 
wychowaniem. Maleńki iednąk kładzie waru­
n e k ,  ażeby iego przyszła miała 32,000 złp . 
posagu. 'Kobiety, chcące z tym Jegomością wcho­
dzić w związki, dozgonne, mogą się zgłosić do 
Sztudgardu, do expedyeji , wzmiankowanej ga­
zety;—  llybak  z St. F a l  ery nad Sommą, we 
F rancji ,  z łowił w sieć rybę owego szczegól­
nego rodzaiuj k tóry starożytni Syrenam i na­
zywali. Jest to rodzaj morskiego cielęcia, któ­
rego głowa i piersi maią postać ludzką, a któ- 
re, gdy w połowie ciała podniesie się na wo­
dzie, ma wiele podobieństwa do kobiety. Po­
słano tę rybę do Paryża, do muzeum bistorji 
naturalnej, i iest nadzieia, że sic tam żywą do­
stanie. —  Arabowie noszą na ogolonej głowie 
długie kosmyki, podobne do ogona łani. Są­
dzą bowiem, że Anioł po śmierci pociągnie ich 
za te kosmyki dó raiu. —  M u zyka ln e  b yd ło . Pe­
wien Krawiec Angielski, kióry z wielką biegło- 
scią gTywa na skrzypcach, wracał niedawno z 
jarmarku w D a lto n , gdzie się sztuką swoią popi­
sywał. Szedł właśnie przez pole, a w tem u j­
r z a ł ,  iak kuniemu napędził się rozjuszony bu­
haj. Strwożony krawiec chciał'schronić się na 
drzewo, ale niemógł tego prędko wykonać. Gdy 
tak w rozpaczy biedził  się myślami, razem 
przychodzi irm szczęśliwy pomysł doświadcze­
nia czarodziejskiej władzy muzyki, Zaledwo 
buhaj usłyszał g łos skrzypców, stanął .iak wfy- 
ty , i zdaw ałs iębyc  rozczulonym. Krawiec chciał 
korzystać z chwilowego wzruszenia przeciwnika 
swoi ego i drapnąć, ale zaledwo tylko zamilkł 
głos skrzypców, iuz i buhaj do dawnej powró­
cił wściekłości. ISiedny przestraszony wirtuoz 
musiał na nowo wziąść się drżącą ręką do smy­
czka; całe 4 godziny rzempolił w potach śmier­
telnych i przez czas ten rogami uzbroiony tyran 
s ta ł iak zaczarowany. Późńo dopiero przybyli 
parobcy i uwolnili biednego krawca z tego 
przykrego położenia.—  Pod kierunkiem Pana 
F ilip s , zrobono niedawno w Anglii machinę pa­
rową, która do rolnictwa ma być użytą. Ta-
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k o w a  za iednem obróceniem się w koło nie tyl> 
ko na proch rozciera ziemie, ale razem zrówny­
wa skibę, zasiewa i zawłóczą, a to na prze­
strzeni 10 do 12 stóp. Odbywa wr godzinie 4 
do 5 mil nngiel:; może zatem 7 do 8 morgów 
pola w godzinie z orać i obsiać, a więcej iak 100 
morgów wdniuiednym . Mechanizm ten wki;ótce 
zapewne naśladowany będzie. - (R. L.)

U r z ą d  M u n i c y p a ln y  M .  S .  !'V arszawy*  Na 
dz ie rżaw ę  b letnią Cegielni w B urakow ie ,  o d b ę ­
dzie się w dn ia  30 b .m .  L icy tac ja  pub l iczka  w U -  
rźedz ie  M unicypalnym  przez  deklaracje  op ieczę to ­
wane, k tó re  w rzeczonym  dniu ty lk o  do godzi:  12 
w południe" p rzy jm ow ane będą.  Cena dz ierżaw na 
do L icy tac j i  na z ip :  2,000, iest oznaczona;  zaT  
V ad ju in  na z łp :  500. Bliższe w a ru n k i  w W ydzia le  
Adm inis trac ji  k ażdego  dnia p rócz  Św ią t  od  godzir  
,9 rano  dó 3 z p o łu d n ia ,  mogą być p rze jrzan e .  Re­
ferendarz  S tan u  P re z y d e n t  ./. diaszczyński-,  Se­
k r e ta r z  J e n e ra ln y  G. J a h o lk o w sk i .

U r z ą d  M u n i c y p a ln y  M . S .  U  a r s za tv j .  Na wy­
dzierżawienie  dochodu  z M ostu  i Sp ła w u  na rzece 
HafWi p o d  W sią  W ie rzb icą  za  "Serockiem po k o ­
niec r o k u  b. o d b ęd z ie  się w Urzędzie  M u n ic y p a l ­
nym  dnia 27 b. ni. o godzinie 12 w p o łu d n ic  g ło ­
śna l icy tac ja ,  poczynając  od  summy zniżonej do 
złą): 6,000. P rz y s le p u ią cy  do takowej z ło ż y  V a ­
d ium  w kwocie z ip :  1,500. Z.aś bliższe w aru n k i  
kazd'ego dnia p ró cz  Świąt ,  od godz iny  9 rano  do 
3 z po łu d n ia  w W y d z ia le  Adm inis trac ji^  m ogą być 
p rze j rzan e .  (P o d p isy  iak  wyżej .)

U r zą d  M u n ic y p a ln y  M . S - H' arszciwy.  Na u- 
rządzen ie  Drogi  od Ko'szar M ikołaićwskich  do.Ro­
g a te k  M aryinontskich  z uźyciein Kamieni przez 
U rząd  M unicypalny dostarczyć sio maiącycb i wy­
b u dow an ie  M q s tk u  na rzeeo D nia  zw ane j ,  na zł:  
43,127 gr: 5 ansztagowanycli,  tudzież  osobno na 
dostawę 302, sążni kab icznych  żwiru  g rubego  g r u n ­
tow ego  z dostawą do miejsca na  cenę po zł:  75 
oznaczona ,  odbędzie  się w Urzędzie  M unicypalnym  
dnia  3  Lu tego  r . b .  l icy tac ja  publ iczna  p rzez  de ­
k laracjo  opieczętowane, k tó re  ty lk o  do godziny 12 
vv p o łu d n ie  p rzy jm ow ane  będą, Ubiegający sie o 
p ie rw szą ,  dostawę z ło ż y  Vadjtun w summie z łp :  
4 ,560, zaś o 2gą z ł:  .2,500. Bliższe w aru n k i  k a -  

. żdego dnia prócz  Św ią t  od godz iny  9 ran o  do 3 
z p o łu d n ia  w W y d z ia le  A dm in is tr ru ji mogą być 
p rze j rza n e ,  (P o d p isy  iak  wyżej.)

W  dniu  28 Styczn ia  r .  b. w Biórze P re z y d en ta

M iasta  W ło c ła w k a  o g o d z :  10 rano  wydzierżawio­
ny  zostanie na  la t  6 w d rodze  publicznej  głośnej 
l icy tac ji  Doin N r  206 oznaczony ,  w Mieście W ło ­
c ław k u  Pcie Brzeskim  Obwo: Kińawskim  położo­
ny; L ic y tac ja  rozpoczn ia  się od  Sum m y z łp :  30Ó, 
k tó re j  l / 4 t ą  część na Vndjum  z łożyć  należy- YV«- 
r u n k i  p rz e j rza n e  być mogą w Biórze Kommissji 
W d z k ic j ,  Sekcji  D ó b r ,  a lbo  w Biórze Kommiss-o* 
rza  Obwo: Kuiaiv: lub Prezy d en ta  M. Włocia-m.

PM ZY 1EU HALI do W A R S Z A W t .  
Brzozow ski  Kazi: Bzie : 2  Kamień, BietrczycKi 

A ćd rz :  Dzie: z Swierzów, W7ilkanowski Loop: Dzhs 
z  Ł o ro n k ł ,  M odliński  Jó z :  Bz<e: z Z aw ad y ,  Ja n -  

-kow sk i  Sew.e: Bzie : ź U s t r z c sn y ,  D łużew sk iErazm  
Dzie: zSiei in icy ,  Paderew sk i  Józ :  Bzie: zNiwisfe.

D O N IE SIE N IA .
D onies ien ie  Lo tery jne-  z  K a n to r u  I V  er the j  ma. 

L O S Ó W , do t s zej  lsłassy Ą5 . L o tc r j i ,  k tó re j  erą* 
gnienie _ vv dniach Ą i ó Lutego  odbędzie  siy, Ca- 
ł y c h  i Częściowych  po  cenie p lanem  oznaczonej* ■ 
w Kan to rze  moim d os t a c można. Os odry na Prowin­
cji zam ieszkałe  rftezą zlecenia- p \t e f ran k  o nadesłać*/ 

T I IZ Y ,  P O K O J E  z K U C H N IĄ  z M E B L A M I <lb 
naiecia na W esele,  13ale, lub dki podróżnych  ka&dego 
czasu  do W ie lk ie j  nocy p rzy  ul icy  Krzywe Kofo 
p o d  Nr 169. Życzący  sobie naioe racz y  się zgło­
sić na B illa rd  w dom u p o d  N r  44^- Pr z Y u ^ cy 
K r a k o W s k i e Przedmieście.

W  d. 2 3  m. i  r . b .  o gadzin ie  10 p rzed  po łudń jem 
w W arszaw ie  p rz y 1 ulicy Dzielnej w domu pod Nr 
2358, p ra w n ie 'z a ię te  ruchomości,  lako to: Kouioda 
m ahoniowa,  K a n ap y ,  S to ły ,  K rzes ła ,  F iran k i ,  Sza­
fy ,  ‘fcó&ka, M aterac ,  Kufer,  Snm owaiy  Gitara i K- 
p .  w tym  samym Julu. p r z y  ulicy Marszałkowskiej 
w dom u p o d  Nr 1370, i a k o  to: S to l ik i ,  Krzosła, 
K opersz tyc l iy ,  L a m p y ,  Z eg a r ,  L u s t r a ,  Sżynk^a i ,  
W ó d k a ,  Piw o ' marcowe, Kofno/iy, Kanapy, Łóts  
k a ,  Rądlo, K o p rak i  miedziane r t . p .  pr.zu-z publi­
czną licytacją sprzedane  zos taną .

IJf i n cun ty  a r t  yńxt< i K. T .  C, W . M-
P OL JA K E S  czerwony, w k tó ry m  znajdował sig 

P a sz p o r t  w W arszaw ie  w ydany  przez  Urząd Muni­
cyp a ln y  na Jmie K a r  oka Gretz  S z y p ra ,  i 7 żydo­
wskich kw itów , zg iną ł  podpisanem u w Warszawie. 

xua ' Nowem-wiieście? up ra sza  znalazcę aby takpwy- 
o d d a ł  do doinu p rzy  ul/icy Mostowej Nr _c22n na 

-dole ,  gdzie odb ierze  prócz Wdzięcz nos'c,i z łp .  ty.
P rz y  u l icy  E lek to ra ln e j  pod  Nr 7 9 5 , s ą  do sprze­

dania  wszelkie M E B L E ,  B IL L A R D  i i n n e  porrzor 
bne  sp rzę ty  do szynku  służące.  /Fainze zna j t j7® 
się do sprzedan ia  K A R E T A  p b dw óińa  Basztaydą 
zw ana ,  o iednym drag n ,  Tełcka., z kufrem  na p r z o -
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dzla ,  •fcyg'oSna do -p a d ró i f .  ’CViadmnos’e u Palia 
Tomasiewicza*

SPR O ST O W A N IE  w Ńrze 332, 335 i 344, z* .
2x umieszczone było  wKurjerzo Warsz: ostrzefcer- 
ftie podane przez Urząd Munic: M. S. War: o za­
gubionej Książce legitymacyjnej Staroi Abrahama 
nie Raws, lecz powinno być Hans.

' a s a r ^ P a n  tal jun w--najlepszym' sianie o 6clu oh ta1* 
r^^l^f^wach, oraz KLA W IK Ó R T  o połGtej o'kta> 

oba mahoniowe, są 'do sprzedania lub 
Wynaięcią pod Nr 615, przy ulicy BaWielemezo- 

■»vskiej u właścicielki domu n a -d o le  mieszkającej, 
widzieć ieh można co dzień od godziny 11 przed 
południem, do 3 po p o łu d n i*

Jeśt do sprzedania PĄ.W i dwie' SAMICE, wfc* 
..dzleć takowe można za Żelazną bramą, lub w do­
mu pod Nr 1054, przy ulicy Grzybowskiej. -

DOM do sprzedania z wolnej reki pod  
2SS£:8Ślią.1 k orżystnemi warunkami przy ulicy 
15 a  li! a  13 Notvy świat pod Nrcm 1283. W ia-  

domość w tymże domu od frontu po 
sS E j- l^ SSb  prawej stronie.

WtUiiu ‘23 b . m . i r .  ó godzinie 10 zrana, }v Pfay 
dze pod Warszawą prz.y ulicy Ząbkowsluej pod  
Nr 215, prriwnie zaięte ruchomości iako to: Szafy  
do sukien, Komody, Krzesła, -Łóżko, Zegar ścien­
ny, Lustra w ramach mahoniowych i-fc. d. praezptn- 
bdiiKtią licytacją sprzedano będą.

■'< A .  G itrb o ltw sk i h., T . C. W. J5. 
DILLARD iesionowy z wszalkiemi rekwizytami,  

lest do- sprzedania przy ulicy Leszno pod Nr 705- 
— Skrzypce W łosk ie  przez biegłych

otaxowaoe Dukatów S0 i drugie 
podobnież W łoskie ,  otaxowane Du-
kątów 40, są do sprzedania r w o b  

j ó!:d;. i-jyi'y nej ręki za gotowiznę, lub na\wy-  
i \f ' ASS plate byle rękojmia dostateczna bv-

:>i?' ła. Wiadomość przy ulicy Leszno  
frf.ę - a w domu pod. Nr 713, woffieyniepo  

prawej stronie ha lem piętrze, ,od godz: 1' do Ą..
Niżej podpisany, uwiadamia Szanowną Publi­

czność,  że przyjmuie .do PISANIA i M A L O W A ­
NIA ZNAKI wszelkiego rodzam, w na jlepszy-m gu­
ście, oraz ma do zbycia kf łkasef  ceiitna: K REDlf  
Holerałęrsjuej w dużych bryłach, zupełnie w ysuszo­
nej, która ^ie szczególniej zaleca dla W ojska, itf- 
kó tez SiREDĘ-Au-gielską (Schlernkrekle) w wię­
kszych i mniejszych- ilościach, którą za mierną ce.- 
lje nabyć inoziia przy ulicy Solnej pod Nr- Sb.& 

A .  ( jegenhardt .
Zawiadamia interesjowaną -Publiczność, i& p ra ­

wnie zaięfe ruchomością a inianowiciec Krdw ijL

K oń 1 j K ibitka, W ó z j S z a fa j «£usżko, Kanap??;
Stołki ,  Lustro i Stoliki,  tu w Warszawie na targu 
Muranów zwanym^ w d. 23 Stycznia r. b. ogo-dzi- 
liia 3 po południu, przez pitbl:licy: sprzedane bę­
dą. Józefa t  M agnus k i  l i .  T . C.W.JVL.

• S y n d y c y  tym czasow i  upadłości  D o m u h a n d lo ­
wego d a w n ie j  p o d  f i r m ą  Ci G, Z i * g i r  e t  Sturui  
eocystniącógo. Czynią niniejszem^wiJfdotńo: iz po ­
cząwszy od di 29. Stycznia b . j .  godziny 3 żpo fu --  
dnia, .sprzedawane będą ptzeż publiczną licytacją 
każdemu najwyżej .postepufąeemu i natychmiast 
gotowizną płacącemu, rozmaite W ina: Reńskie,  
Francuzkie, Burgońskie i Bordeaux, Muszk-atoło- 
we i inne desserowe, tudżie£ Ęrlauei*, Madera, A- 
rak de Goa i Jamajka i t .  p.  w większej Części w 
szttrkach a częścią i w butelkach, niemniej porząd­
ki piw nic z ae i statki próane, do lńassy upadłości  
należące, a w piwnicy w Warszawie przy ulicy; Mio­
dowej pod Nr 4S^j Ay domu W. Zawadzkiego znaj- 
duiące się-. ' Licytacja odbywać się będzie w do­
piero wskazanej piwnicy -od cen taxą urzedo-wą u-  
stancLwionych. w Warszawie d. 20 Stycznia 1835 
xu Fdaiewski  Patron. J. Tennsta-dt-.  A. Stanitn.

Z K A N T G R U  M. EERSQHNA 
przy ulicy Leszno pod N r  663,

Znacz n iejszo wygrana iąkie u ciągnieniu 44 I»oterji 
winoim Kantorze padły, są następujące:

Nr 39,451 Zł: 15,000.
42,637
41,054
47,644

6.435
39’5S8
42,994
26,790
3S,903
34,744

15,000.
5.000.
5.000.
2.500.
2.500.
2.500.
2 .000. 
2 ,000. 
2,000.

Po Zł: 3,000. 
Nr ■ 5,308.
— 7,897.
— 14.884-
— 21,659;
— 24,249.
— 32,895.
— 34,388.
— 41,034.

42 , 002 .

-  42 ,52S. .
-  4« .594-'
-  42,986.
-  44,987-

4 6 ,3 8 *
51,41.4-
51,638.

Oprócz wielu pomniejszych po Zł: 500, 400, 300,200. 
L O SÓ W  nowych do 1 klassy 45 Loterji ,  całych 
po zł: 1C i w tym stosunku częściowych każdego 
czasu w Kantorze moim dostać można. Osoby na 
Prowincji zamieszkałe, raczą zlecenia swe flank*  
nadesłać, kLórym najakuratniejszą korrespondeu- 
cją zapewniam. W  tymże'Kantorze przyjmuie sif  

• na Loterją Liczbową Stawki zprołongacją 24  go ­
dzili- przed ciągnieniem.

Jutro u Chojnackiego p o d  Ni- 649, p r z y  li­
ii, cy  Vrze.ilizd na  ŚNI ADANIE: Zupa z ryb, Krążki  
z ryb, Szczupak nadzie:, Sandacz po polsku, Kar­
pie z szarym sosem, W ęgorz  wolewancie, Okonie 
po holender:, Kapłon z  sferde;, IMz-ićc sarni. Zaś
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w N iedziele  u tegoż: Comber sarni, .Pasztet za zwie:, 
Zrazy polskie z kaszą lub kapustą, Potrawa z pu­
lami' z ąarnitu:, K a c z k i  pieczone ziąbł:, Kwiczoły, 
La rz ab ki, Kapłon z ser Je:, Gołąbki pieczo:, Polę­
dwica śzpiko:, .Zrazy->a la nelson z jneezarr? Ko­
tlety z grusz:, Rustbraten, Befsztyk z rusztu, Szczu­
pak maryno:. Familja SP1B.A grad będzie od go-.
dżiny 9 do 3 z południa. , . „ TOPVT?I

Podaie Sie do publiczne) wiadomości, ze W k A b b  
przez. J. Eckerkunsta w Warszawie'W duiu 1 Paź­
dziernika 4Ś34 na Summę złp: 20,400, na rzecz i 
zlecenie domu Handlowego Diickert i  Syn wysta­
wiony z terminem do zapłacenia na dzień 1 Lute­
go 1835 r. na którym iest zamieszczony in Manko 
podpis domu Handlowego Diickert i Syn, przypad- 

' kowo zatraconym został; wzywa się^ niniejszym 
ltazdego któryby mógł posiadać wyżej opisany 
Wesel* aby takowy wexel Hornowi, Handlowemu 
Uiickert i Syn iako żadnego uważania ani warto­
ści ui-emaiący Zwrócić zechciał,  albowiem o u- 
morzenie wyżej wymieK^linego we$lu iuż kroki 
właściwe przedsięwzięte zostały.

,f= • W-Kantorze Loterji Mierzejewskiego pod
znakiem Fortuny, przy ulicy Przęiazd 
na przeciw Długiej, dostać można LO-  

fsifsSÓW w różnych częściach do 45 Lote-  
s A y y . j ^ rji K l a s s y c z i / e j ,  której plan teraz iest 

' W *  'korzystniejszy dla Graczy, od dawnych 
loterji, iako tez od loterji Zagranicznych; 
po cenie planem oznaczonej, rozpoczę­

cie ciągnłenia 1 klassy tejże-loterji nastąpi dnia Ą 
Lutego r. b. to iest w Środę, a kończy się d. o t. m.

Ostrzega się, aby bez pozwolenia Dziedzica.nikt 
nie-ważył się polować w dobrach Mroków, w Ob­
wodzie Warszawskim położonych,^ -gdyż wiązie 
przeciwnym narazi się na utratę psów i fuzjk 

• g ^ g p s a W  dniu 16 b". m. i r. skradziono Puljares 
; ‘ w którym znajdowały siu następujące Pa- 

|^fei;r*:cępiery: Hewers wystawiony, na-psobę Hen- 
rviia Mleczka przez Onufrego Mleczka w r. lS3o 
na sńmmę-złp: 16,000, Dowód Banku Polskiego z 
Grudnia- 1834 3,90S, na zastawione w Banku
90 000 złp: w Listach Zastawnych Lit: A. Nr j o , 
wydany na Jana Mleczka przez Choromańskiego, 
Pozwolenie na Strzelbę Myśliwską przez JW . Je­
nerała Maiora v. Friken na Eustachego Mleczka 
wvdanei Ostrzega się więc niniejszem aby nikt 
powyżej wymienionych Dowodów ido nabywał la­
ko skradzionych i żadnego znaczenia nie mających, 
Rewers iuż iest zrealizowanym i żadnego znacze­
nia niema, zrobiono zastrzeżenie w Banku aby ni­
komu List Zastawny nie był wydanym, tylko wła-

,
ścicielowi,.Pozwolenie tylko osobie właściwej słu­
żyć im-ze; obok tego uprasza się aby postrzeżony 
który kolwiek z łych  wymienionych papierów wraz 
z osobą posiadaiącą przytrzymano i do Policji od­
dano, a za uwiadomienie za to do domu pod &r 
1372, przy ulicy Marszałkowskiej do Murgrabię- 
go, zostanie udzielone przyzwoite wynagrodzenie.

»Do składu fruktów Gołęr 
biowskiego w domu Potkań- 
skich przy ulicy Długiej w 
dziedzińcu, na 1 wszem pię­
trze, nadszedł świeży tran­
sport najprzedniejszych. g.v 
tu lik ów Jabłek, Gruszek, t  
oraz Gruszek suszonych na 

parowej maszynie, które sprzedaią się za poinier 
ńą cenę. u

Zaopatrzeni w św ieże zapasy kopo w egu r 
w ebowego Płótna, bezpośrednio przez nas spro­
wadzonego z p ierw szych fabryk w S i l ą i l i t )  oa- 
x o h j i  i  H o la n d j i ,  a to w rozmaitych gatun­
kach iako to: kopowe płótno w  cenie złp. »« 
do z łp .  ISO. W eb o w e  zaś od z łp .  126 do .zip- 
6 06 , pospieszamy o tem donieść Szan. 1 " 1 
polecaiąc się iej i nądal z naszym znacznym 
składem płótna iak najzupełniej a s o r t o w a n y m .  

Każdy kupuiący może całkiem- rozwinąć wy­
braną sobie sztukę płótna, dla przekonania
0 prawdziwej całkowitej,  a nie ty lko  o po w ier 
chownej iego dobroci. Nadto zostawiamy na­
byw com  wolność - zwrócenia naszym kosztem 
kupionego u nas towaru, na przypadek, g ł  
by oczekiwaniu nie odpowiedział. N i0 f°Y  
dowani bowiem widokami zbytecznego, zys j  
pragniemy raczej ieszcze  bardziej- us.taW 
stolicy i no prowincji nabytą przez ki «  
eiąt lat wziętość naszej firmy. l e  nas.ste 
interessowne widoki ppłącżono z lulkadzi ^  
letniemi naszemi bez  przerwy związkami z , • ^  
wszemi fabrykantami zagranicą,są powoi c  ̂
przestawać możemy na skromnych proceiic - 
w ielkich kapitałów w nasz handel włozon? ^
1 ofiarować interessentom pow yższe  nader j 
rzystne warunki. N ie  idzie nam bowiem o 
bienie nabywców szumnemi ogłoszeniami i P j .  
sadzonem wychwaleniem naszego artyku- u,
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ry swoi a dobrocią  sani się za leca , lecz o u t r z y - 
uianie ^sobie i na p rzy sz ło ść  tego  pow szechne­
go ^zaufania Szan: P u b licz :, iak ie  od w ielu  la t  
sobie z jedna liśm y . łlra c ja  G likso n  (G liicksohn) 
M. R osenberg , p rzy  ro g u  Ś to -Je rsk ie j i N o- 
w iniarskiej u lic y , oraz p lacu  K rasińskich*

Właścic ieli B ro w aru  p r z y  ulicy Pokorne j  
| © ' 9 l  (>od N r  5217 L it :  B, stoiącego, p rzym uszo-  
\ & i X ‘nY P O D W Y Ż S Z Y Ć  C E N Ę  P I W A ,  z 'po­
woli u  drogośći Jęczm ien ia ,  O lszyny ,  i t. p. a r ty ­
kułów do fabrykac ji  piwa p o t r z e b n y c h , donosi; 
Że w Browarze iego, si^rzedaie się Beczka zwyczaj­
na piwa prawdziwego Marcowego, per z łp .  28, p i­
wa zaś dawniej  dube ltow ego ,  a te taz  w k i lk u  b r o ­
warach rów nież  marcowym nazwanego,  ta k a ż  b e ­
czka po z łp .  22. # ,

W dętbrach Osieckich tia przeciw M iasta  G ory  
Ealwarji,  z p raw ego  B rzeg u -W is ły  po ło żo n y ch ,  w 
miejscach od tejże  na p ó ł  mili  odległych, zn a jd u ­
je się do w yczynszow ania  4^ letniego, . Zarośli ,  
Łąk |i Pas tw isk  w łó k  przesz ło  4^ miary nowopol-  
skiej; życzący sobie tej dz ie rżawy,  zechcą się z g ło ­
sić do- Rządcy D ó b r  w W iljanowie,  lub  do Adm i­
nistratora D ó b r  Osieckich w W si  Łuczn icy  mie­
szkającego, dla powzięcia b liższej Wlej mierze Jrt-  
fonnneji. -

MPo z m ar ły m  bezdzie tn ie  Ja k u b ie  S ta ń cz y k u ,  
mylnie Staniszewskim  zw an y m , p o z o s ta ł  w 
sp a d k u -M ły n  w ia tra k  w mieście Górze po- 
^^p^p ^ łó żo n y ,  należący wyłącznie  do Sukcesorów 

p Ł - z m a r ł e g o  iako  tor P a w ła ,  Antoniego, W o j-  
_^^^^ ,c iecha  i W alen teg o  Braci S ta ń c z y k ó w ,  o- 
feâ ^ * r a z  nieletniego P a w ła  Saganowskiego. M łyn  
ten posiada te raz  M arjanna  p o  J a k u b ie  S ta ń ­
czyku p o z o s ta ła  wdowa; os trzega  się więc, i zb y  o 
kńpno rzeczonego M łyna  n ik t  ẑ wdową M arjanną  
S tanczykową nie w chodził ,  ^ d y ż  SS wie tdkiego k u ­
pna działać będą ,  a lbowiem taż  S tanczykow a do te ­
go M łyna  nie ma żadnego prawa.

Bo sk ła d u  komimssow.ągo SU KNA p rz y  ulicy 
Bługiej Nr 550, obo k  L asock iego ,  nades łano  z za ­
granicy w komis RUM  Ja m a jk a  w przednim  g a tu n ­
ku, przedawać  się będzie  i n a /g a rn ce  po  z ł.  20- 
k w ar ta  z ł .  5, W Ó D K Ę  lewandową mocną p ó ł  b u ­
telki po z ł.  2, ca ła  b u te lk a  z ł .  3 g r .  20, F L A N E L Ę  
bilardową Szeroką 12 ćwierci, i inne F lane le ,  nie­
mniej różne S u k n a  w ko lo rach  m odnych  w wełnie 
farbowane, k tó re  ta k  na p o s t a w y  iako  i w mniej­
szej ilości za n isk ą  cenę nabyć można. Donosi się 
zarazem, że w komis będąca H E R B A T A  hurtem  
sprzedaną zosta ła ;  ró żn e  W IN A  w y s ta łe  i czyste

ciągle się Wyprzedaią. W ch ó d  do sk ła d u  tkst p rzez  
bram ę  wchodząc na dziedzeniec zaraz  po  lewej 
stronie. W  ternie  miejscu dowiedzieć się można o 
M Ł O D Z IE Ń C U , piszącym dobrze po P o lsk u  i po 
Niemiecku, życzy sobie terminować w iakim H an ­
dlu, Kantorze lub w Biórze.

W  domu pod Nr 2410, p rz y  ulicy Nowolipie? ino- ' 
żna  dostać Massy na Wygubienie S Z C Z U R Ó W  i 
MYSZY, za um iarkow aną  cenę, środek ten dla wy­
gubienia tych 'szkodliwych Zwierząt  skuteczny, za  

'a p p ro b o w a n y  przez F izy k a  M .S .  W arszaw y ,  n a d ­
to  podaiący 'ofiarnie swe usługi zamieszkałym t a k  
t u  iako i na prowincji ,  iż w każdym  "razie na ż ą ­
danie uda się na miejsce. J a n  Ą n k o m e n . 
n-^pNiżej podpisana  mam honor  zawiadomić ^z a -  

nowne Damy, iako  powróciwszy do W a rsz a ­
wy zam ieszkałam  p rz y  ulicy Senatorskiej  obok  
Kanoniczek pod Nr 4 ^ ?  na  ł 6zem pi§t rze? poln- 
ćain się łaskaw ym  D am om , i uwiadamiam iako 
przy jm uję  wszystkie R O B O T Y  K R A W IE C K IE  iak 
dawniej,  to iest: Salopy, Suknie, Szlafroczki i K o ł ­
dry .  Mam nadzieię, że choć moi a niebytnosc w 
W arszaw ie  p rzez  k w ar ta łó w  7 nie za trze  pamiępi 
szanownych i łaskaw ych osób dla urnie, k tó re  za ­
szczycały  mnie swoiemi względami przez la t  kil­
k a ,  lecz przez słabość nie mogłam dłużej k o n ty ­
nuować- pracy moi ej, a odzyskawszy zupełne  z-cTró- 
wie, m iło  mi iest poświęcić usługi dla osób, w 
k tó ry ch  pok ładam  całą nadzieię, że pozyskam ich 
szanowne zaufanie , a 'moienl staraniem i obowiąz­
kiem będzie wykonać j^obotę spiesznie, porządnie  
p o d łu g  najnowszych żurnalów. M. N i s k a .   ̂
(T ^PR U C H A R Z  dobrej kondu i ty ,  posiadaiący sWm- 

dectwa znakom itych d o m ó w ;  życzy  sobie wejs-c 
W obowiązek do iakiego dworu. W iadom ość  w 
R y n k u  S tarego  Miasta, pod  Nr 54? na doLe.

D y re k c ja  Jerir.ralria L o tr r j i  K ró lestw a  P o ls k ie ­
go* Podaie  niniejszem d o  p o w s z e c h n e j  wiadtftiio- 
fci iż w d .  30 b. m. i r .  odbywać się będzie w  Biu­
rze* i e j  o godzinie 9 ż rafia, sp rzedaż  s p o s o b e m  li­
cytacji  publicznej Druków , do urzędowego uzycra 
niezdatnych, zaś publiczności handluiącej »a am- 
balaże służyć mogących. Chęć p rze to  licytowania 
ińaiący stawić się zechcą w terminie i miejscu p o ­
w y ż e j  oznaczonych, z a o p a t r z y w s z y   ̂się w vacbmn
kw otę  z łp .  50 wynoszące, bez k tó rej  n ik t  do i r y ­
tacji p rzypuszczonym  niebędzie. Refereiulaiz b a-
n u ,  Dyrektor^ Jenera iny  Ś .  W e r n e r .  Sekretarz
Dyrekcji ,  K. Tran , . , ,

W  dniu 3 Lutego  r. b. o godzipie 9 rano i dn 
następnych odbywać się będzie sprzeda* I'^ze 1‘ 
biicziuj licytacją w Warszawie w paiacu Kr 41  tt,
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p r . ty  K rak :  P rzed :  w  k o rp u s ie  na  l e m  p ię t rze  na-
sTepuiqcych .przedmiotów, O B R A Z Ó W  olejno m a-  
lowanvefi u znacznej części -oryginalnych s ław n ie j­
s z y c h ' au to ró w  i a ko to: R e m b ra n d ta ,  B ergbhana , 
i u  Z a rd en n ,  Vonverm ansa ,  T en iersa  Mierrjąa ze 
S z k o ły  F lam andzk ie j  i F ran cu zk re j  i t. p. Mebli  
m ahoniowych, Porce lany  Chińsk ie j ,  S z k ła ,  B ron-  
z-ów. K osztowności ,  łabo  to: ZegarkovC z ło tych  r e ­
pel jerów , T a b a k ie re k  takichze  i srebrnych  ł a ń c u ­
szków, Kamieni,  A n ty k ó w , Ratń  s t a ry c h ,  i t. p. 
p rzed m io tó w ,  a to w szys tko  za gotowe pieniądze 
wiecej daiąceinu. P rz e d m io ty  te dniem ieduym  
p rz e d  licytacją  od godzjny 9 ran o ,  do Q z połtla  
dnia lńog^ być obejrzanemi.;

• D o n i e s i e n i e  L o t e r y j n e

Z KANTORU S. NELKENA.
Z nacznie jsze  wygrane w moim K an to rze  w 44tej 

L ote r j i  są następniące:
S r 1 S-,944 

19,308 
l .SBl 
9,'775 

16.406 
9,795 

99.916 
37,908 
41.95S 
12*074

ń.ass
9 .7 5 3

20,.3S8
25,510
25,536
41,591

—  "71 tał-— Z łp :  20,000, 
—  2 0 ,000. 
—  2,500.

28,006
30,839
37,264
44^66

98 
6', 094 

19,31S 
2 0 , 400" 

30 
37,997 
51,758

zł:  1000

— 500 —  - —

2 ,000 . 
2 ,000 . 
2 , 000 . 
2 ,000 .- 
2 , 000 . 
2 , 000 . 
1,500. 
1 ,000 . 
1 , 000 . 
1, 000.

_  _  _  — 1 ,000._  _  _  _  1,000.
_  _  — 1,000._  _  _  _  1,000,

O prócz  pomniejszych wygranych z ł:  300, '200 etc, 
Ł O S O  W do 1 Id assy 45 Lo te r j i  każdego  czasu w 
moiii’ K ant orze. dostać można w różnych częściach. 
O soby  na Prowincji  zam ieszkałe  raczą  zlecenie swe 
łaskaw ie  franco nadesłać,  k tó ry m  naj a k u ra t  nie jszą 
Icorrcspondencją  zapewniam. Y, Nel/cen,  ulica Nowo 
Sena to rska  Nr 497.

Jpi . W  doinń p o d  Nr 616, p rzy  ul icy  Danie-  
Icwiczowskiej,  są do sprzedania  z w o l -  

i -T- 'ne j  r ę k i  Magle; dowiedzieć się można w . 
'■ 1 ty le  dziedzińca u. M ajs t ra  Sto larsk iego .

oóiiU iiZnie Lo teryjne z K an toru  F e lixa  Kierz- 
k o tr sk U eo .  L O S O W  do l sze j  k lassy  45 L o te r j i  
ca łych i" w sze lk ich 'części  p lanem  objętych  w moim 
Kantorze  każdego  czasu  nabyć m ożna. Ciągnienie 
odbędzie  się w dniach 4 i 5 L u te g o  r.  b . Osobom

tia prowincji  zam ieszka łym  a polecenia swe ł a s k a ­
wie nadsy łającym  na jakura tn ie jsza  korresponclen- 
cjq zapewniam. F e l i s  K i e r z k o w s k i ,  p rz y  ulicy 
F r e t a  Nr 255.

U rzą d  Hlu .n icypalny  M .  S .  f l ' a r s z a w y  ■ 
Przychylaiąc się do prośby Starezakonuego Abra, . 

hama Herszkc wicza Gimei na tetaz  pod ^Nr 2202 
zamieszkałego, 0 udzielenie nowej KSIĄ ŻK I L,Ej 
GlTYiUAG YIŃ EJ w miejsce zagubionego Przesiup 
niniejszym wzywa każdego k to b y  takowe posiadał  , 
lub sobie p rzyw łaszczy ł ,  aby sam w Urzędzie Municyj 
palnym Sekcji  Biletów z ło ż y ł .  Ostrzegając przyteifj 
mieszkańców iż rzeczone przesiedlenie niniejszym uma*^ 
rza się , a z ląd w razie dostrzeżenia w obcein ręku-.j 
posiadacza onego za nieprawego Właściciela uwa,4 
fcać i do najbliższego Kommissarza C yrku łu  dosta? 
wić powinien. —  Referendarz  Stanu Prezydent  J: K a i  
izczxrisk i.;— Sekre tarz  Jeneralny G. J a h o łk o w sk i .  

"ASA Na t rak c ie  z W a rsz a w y  do Modlina vr 1 
N O W Y M  D W O R Z E  p o d  Nr 177, żałojh 
żony z o s ta ł  DO M  Z A J E Z D N Y ,  gdzie 

jk aż d eg o  czasu ,  Goście -przybywaiacc miejSczasu ,
mogą wszelkie  napoie ,  iedzenia 
chłej u s łu d ze  i miernej cenie.

w szys tko  p rz y ry *

J u tr o  u  M a lew sk ieg o  p r z y  u l ic y  B e d n a r sk ie j .  
ŚN IA D A N IE: Sandacz  z ia ia :  7. sosem h o lende rską  
S tokfisz  po k ap u cy n : ,  S zczu p ak  zw ło sz cz y :  i naż 
dziew:, K arp  sadzo: i z r u s t u ,  W ęg o rz  na szaro  i  
po  t a ta r ,  L in  zp icoą  z kapuś  i na b ia ło ,  O k o ń  pp 
liolen:,  K araś  śmażo: i z sosem, Gęś faszer; ,  Pic* 
ezeń ciel: z sa ła tą  czerwo:,  Po lędwica  z serdel:,  Pc» 
kelf lejsz na  gorąco, P o t r a w a  z m ostków , Pierogi 
gryczn: i Naleśniki.  OBIAD: Z u p a  ry b n a ,  Barsąc# 
i R o so ł ,  S z tu k a  mięs rum ia :  i b ia ła ,  R y b y ,  Pic* , 
czcń h u z a r : . z  k a p u s tą  czerwo:,  Ryż  z iab łkn :  z piej. 
ca. K O L A C JA :  R y b y  w szys tk ie .  K o t le ty  z kai> 
to f la :  i Befsz tyk zch rzan o w cm  m asłem.___________

J u tro  u  l io g a sk ieg o  p r z y  u l ic y  D ł u g i e j  K r  
ŚN IADA NIE: ' P ieczeń tyoło: z sz c z y p io r :  masłeifty 
P ieczeń cielę: z s a ła tą  śledzio:,  Po lędw icą  z rożnd  
na tu ra l : ,  Sandacz  z ia ia :  Ł*z sosem, S zc zu p a k  z s ju­
sem lub smażony, K arp  z w in e m 'n a  sza ro ,  L i n a  
sosem b ia ły m ,  P ie rog i  ta ta rćz :  ze śmietarja, Ko­
t le ty  za Szczupaka ,  Z ra z y  a la Nelson zszampjjjf  
lu b  z k ą r to f l :  angiels:,- Kwiczoły ,  Z u p a  ry b n a  Z 
k lu seczk a : ,  Berszcz ze śmietaną, etc.

Dziś ra n o  zimna s topn i  4- W czo ra j  w południowi
T E A T R  R O Z M A IT O Ś C I .  J u t r o  K w a r a n ta n n a ,  

J ja rzeczo n y  G a rb a ty .  S k u t k i  o d d a le n ia . Drugi 
w s tęp  J P a n n y  Jó z e fy  D o b r z a ń s k i e j .


